
Percurso | Horário

716Alameda D. A. Henriques - Benfica
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Tempo aproximado em minutos
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Alameda D. A. Henriques

Av. Guerra Junqueiro

Av. António José Almeida

Arco Cego - Av. Miguel Bombarda

Av. Miguel Bombarda (ISCAL)

Av. Visconde Valmor

Av. Berna (Rego)

Pç. Espanha / Av. Berna

Pç. Espanha

Av. Madame Curie

R. Dr. António Granjo

Estação Sete Rios

Sete Rios

Estr. Benfica (Furnas)

R. Duarte Galvão

B. Novo

S. Domingos Benfica

Pupilos Exército

R. Prof. Reinaldo Santos

Calhariz

Esc. Pedro Santarém

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Igreja Benfica

Benfica - Av. Grão Vasco

Benfica - Al. Pe. Álvaro Proença

Entrada em vigor: 05-01-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
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Não Funciona

Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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716Benfica - Alameda D. A. Henriques
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Tempo aproximado em minutos
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Benfica - Al. Pe. Álvaro Proença

Benfica - Av. Grão Vasco

Igreja Benfica

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Esc. Pedro Santarém

Calhariz (Escola)

R. Prof. Reinaldo Santos

Pupilos Exército

S. Domingos Benfica

B. Novo

R. Duarte Galvão

Estr. Benfica (Furnas)

Sete Rios

R. Dr. António Granjo

Av. Madame Curie

Pç. Espanha

Pç. Espanha / Av. Berna

Av. Berna (Rego)

Av. Visconde Valmor

Av. Marquês Tomar

Av. Duque D'Ávila

Arco Cego

Av. Rovisco Pais

Av. Manuel Maia

Alameda D. A. Henriques

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

00
14
28
42
56

00 09
21
33
46
58

11
23
34
48

02
16
30
45

00
15
30
45

04
24
44

04
24
44

04
24
44

04
24
44

04
24
44

04
24
44

04
24
39
54

10
25
41
56

12
27
43
59

17
35
54

19
44

1010

Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

30
45
30 00

20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

05
3030

Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Agosto
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Entrada em vigor: 05-01-2022

Av. Columbano B. Pinheiro (Est. Sete Rios)
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